
 

 

 

ITALFERR S.p.A. - Società con socio unico, soggetta all'attività di direzione e coordi-

namento di Ferrovie dello Stato Italiane S.p.A. 

 

ESTRATTO DI ESITO DI PROCEDURA NEGOZIATA 

1)  Stazione appaltante: ITALFERR S.p.A. - Via V.G. Galati 71 - 00155 Roma (telefono: 

06/49758133). 

2) Procedura di aggiudicazione: Procedura negoziata, senza preventive forme di pubblicità 

mediante gara informale, ricorrendo le circostanze previste dall'art. 8, co. 4, lett. c) del “Rego-

lamento per le Attività Negoziali delle Società del Gruppo Ferrovie dello Stato Italiane” emanato con 

“Disposizione di Gruppo n° 278/AD del 24/10/2019”, esperita con il criterio del prezzo più 

basso. 

3) Oggetto dell'appalto: Accordo Quadro riguardante gli “Adempimenti previsti dal D.P.R. n. 

151 del 01/08/2011 e s.m.i per le attività soggette a controlli da parte dei VV.F. e supporto alla Fire Sa-

fety Engineering” (RdA 47214 - CIG 9092339381).  

4) Importo a base di gara: € 180.000,00. 

5) Soggetti invitati: 

• QMS Quality and Management Services S.r.l.          C.F. 04864651007 

• PROMETEOENGINEERING.IT S.r.l.                   C.F. 08610621008 

• Propenta Ingegneria S.r.l.                                            C.F.  06759781005 

• GTP S.r.l.                                                                        C.F.  04301311009 

• FSC Engineering S.r.l.                                                  C.F.  06356220969 

 
6) Soggetto Aggiudicatario: QMS Quality and Management Services S.r.l. (P.IVA 

04864651007), con sede in viale Gemona del Friuli n. 20, 00188 - Roma, che ha offerto il ri-

basso percentuale unico del 23,90% (ventitré virgola novanta per cento) sull'elenco prezzi 

posto a base di gara.  

Il Contratto è stato formalizzato sotto condizione risolutiva. 

 

Avviso pubblicato su sito internet di Italferr S.p.A.: http://www. italferr.it/  

 

Il Responsabile del Procedimento 

Ing. Fabrizio Ranucci 

http://www.gare.italferr.it/

		2022-03-10T15:51:05+0000
	FABRIZIO RANUCCI




